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Inbjudan till samråd avseende Sveriges nya handlingsplan för Open 

Government Partnership 

Allmän information 

Samråd om Sveriges nya handlingsplan för (OGP) 2023–2025 

Tid och datum: 12 december 2023 kl. 13.00-14.30 

Plats: Skype, efter anmälan får deltagare tillgång till inbjudan i Outlook och 

Skype-länk  

Anmälan: till emelie.roos.ekengren@regeringskansliet.se   

Den 12 december 2023 bjuder Finansdepartementet in till samråd med 

civilsamhällesaktörer för att informera om och diskutera implementeringen 

av Sveriges handlingsplan för Open Government Partnership (OGP) 2023–

2025.  

Bakgrund  

Sverige är sedan 2011 medlem i Open Government Partnership (OGP), ett 

internationellt samarbetsorgan som lanserades på initiativ av den dåvarande 

amerikanska presidenten Barack Obama. Som medlemsland har Sverige 

åtagit sig att verka för OGP:s värden om att främja öppen förvaltning, 

utveckla medborgarsamverkan, motverka korruption och utnyttja ny teknik 

för att stärka styrningen av den offentliga förvaltningen. Inom ramen för 

OGP hålls samråd med civilsamhället två gånger årligen.  

Sverige har nu beslutat om handlingsplan för OGP. Handlingsplanen gäller 

2023–2025 och innehåller åtaganden som syftar till att vidareutveckla arbetet 
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med öppna data och antikorruption och på så sätt tillvarata nya möjligheter 

som bidrar till en mer öppen och samverkande statsförvaltning. I och med 

denna handlingsplan förnyar Sverige sitt åtagande som medlem i OGP.  

Underlagen för handlingsplanen har tagits fram via en s.k. multi-stakeholder 

process. Det innebär att deltagare från civilsamhället har involverats i arbetet 

med att ta fram underlaget. Utkastet till handlingsplan har därefter 

diskuterats i ett uppföljande digitalt möte den 22 februari 2023 med 

representanter från civilsamhället. 

Med handlingsplanen för 2023–2025 kommer nu Sverige att inom ramen för 

OGP och i samverkan med civilsamhället vidareutveckla arbetet med öppna 

data och antikorruption och på så sätt tillvarata nya möjligheter som bidrar 

till en mer öppen och samverkande statsförvaltning. 

Åtagande 1: Antagande av Open Data Charters stadga 

Åtagande 2: Särskild kontaktpunkt samt genomförande av principer om 

öppna data 

Åtagande 3: Inköpsdata 

Åtagande 4: Utveckla arbetet mot korruption 

Handlingsplanen för OGP finns tillgänglig här.  

Samrådets innehåll: 

Samrådet kommer vara uppdelat i två delar.  

➢ Information 

Finansdepartementet informerar om OGP-processen och 

handlingsplanen samt ger tillsammans med Myndigheten för digital 

förvaltning uppdateringar kring arbetet med implementeringen av 

handlingsplanen.  

➢ Diskussion  

Finansdepartementet inbjuder till diskussion, där följande kan 

diskuteras.  

1) Syften och nyttor med datadelning för samhällsutvecklingen.   

2) Tillgängliggörande av datamängder för att bidra till transparens och 

insyn i den offentliga förvaltningen.  
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3) Utmaningarna och möjligheter i arbetet mot korruption och otillåten 

påverkan. 

Syfte 

Genom samrådet vill Finansdepartementet lyssna in civilsamhällets 

perspektiv på digitaliserings möjligheter för ökad öppenhet, transparens och 

förtroende för den offentliga förvaltningen samt antikorruption. 

Myndigheten för digital förvaltning deltar i samtalet. 

Praktisk information 

Under samrådet kommer relevanta tjänstepersoner från 

Finansdepartementet och Myndigheten för digital förvaltning att närvara för 

att lyssna in civilsamhällets perspektiv.  

En mer preciserad dagordning och tidsuppskattning skickas ut i anslutning 

till mötet den 12 december 2023.  

Varmt välkommen önskar Finansdepartementet!  

 

 


